[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020г.
            с.Таштып                                                           № 5
	О награждении медалью «За заслуги перед Таштыпским районом»

В соответствии с Решением Совета депутатов Таштыпского района от 25.12.2012г. №85 «О принятии положения «О муниципальных наградах Таштыпского района» (в редакции от 22.02.2019г. №101), руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:
1. Наградить медалью «За заслуги перед Таштыпским районом» за особо выдающиеся заслуги, связанные с развитием Таштыпского района, за высокие достижения в муниципальной деятельности, позволившей существенным образом улучшить условия жизни жителей Таштыпского района:

· Сипкина Владислава Владимировича, начальника отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Администрации Таштыпского района;

· Петрунова Анатолия Алексеевича, председателя Совета депутатов Таштыпского района.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Таштыпского района Г.Г. Тодинова.
Глава Таштыпского района                                                                             А.А. Дьяченко